PROV 400154                                       

Subtotal 48,281.04
3.59PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20.00% 7.00% 12,359.95

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21.00%

7,543.43 43,464.5235,921.09
3.59Regímenes Especiales

Total 43,468.11
Son Pesos  Cuarenta y tres mil cuatrocientos sesenta y ocho con 11/100

C.A.E. Nº7151397037080701/01/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar